АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2014 № 29/1-па

О внесении изменений в

постановление главы

сельского поселения

от 17.07 2009 № 50

          В связи с кадровыми изменениями, администрация Константиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в состав Совета по предпринимательству при главе Константиновского сельского поселения, утвержденный  постановлением главы Константиновского сельского поселения  от 17 июля 2009 г. № 50 «Об утверждении Положения о  Совете по предпринимательству» (с изменениями от 18.10.2012 № 93-па)  следующие изменения:

          1. 1. Исключить из состава Совета:
          - Чередниченко Ивана Ивановича;

          - Шапошникова Сергея Валерьевича.

          1.2. Включить в состав Совета:

          - Будагову Оксану Игоревну, специалиста по имуществу администрации Константиновского сельского поселения;

          - Жукова Дениса Николаевича, главного бухгалтера администрации Константиновского сельского поселения.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                                       Л.Н. Негода